PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório
das Provas Objetivas para os Cargos 209 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF CARLOS ALVES MAMEDE”, 210 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF LUIZ
MERCADANTE” e 211 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF SONIA MARIA DALMAZO SANCHEZ”, realizadas no dia 14 de abril de 2019, referentes ao Concurso Público
– Edital nº 02/2019.

O Resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP
(www.mineirosdotiete.sp.gov.br), bem como divulgado neste Comunicado.

Informa que não houve candidato inscrito/habilitado com Pessoa com Deficiência – PCD.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, Capítulo IX – Dos Recursos, ou seja, dia 02 e 03 de maio de
2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 02/2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP (www.mineirosdotiete.sp.gov.br).

O Resultado Final das Provas Objetivas do Concurso Público será publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e na PREFEITURA MUNICIPAL
DE MINEIROS DO TIETÊ/SP (www.mineirosdotiete.sp.gov.br), na data provável de 10 de maio de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 02/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Mineiros do Tietê/SP, 30 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ

 CONCURSO PÚBLICO - 02/2019

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 209 - ACS “ESF CARLOS ALVES MAMEDE”

 PROVA OBJETIVA

 L PORT MATEM ATUAL INFORMAT C ESPEC

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0317000001 ANGELA MARIA ROSSOMANO ALVES 323875944 28/01/1980 4 10,00 3 7,50 2 5,00 2 5,00 7 17,50 18 45,00 ELIMINADO

 0317000005 IARA FERNANDA PAIXÃO 482245669 24/04/1992 5 12,50 2 5,00 2 5,00 3 7,50 8 20,00 20 50,00 1 HABILITADO

 0317000009 MAGNA MEIRA DE ARANHA 33 900 2050 02/08/1982 3 7,50 4 10,00 3 7,50 1 2,50 6 15,00 17 42,50 ELIMINADO

 0317000012 MICHELLE GRACIELLE DA SILVA 350907043 13/05/1982 3 7,50 4 10,00 3 7,50 2 5,00 6 15,00 18 45,00 ELIMINADO

 0317000016 TICIANE APARECIDA DIAS 412981117 26/06/1984 6 15,00 4 10,00 0 0,00 2 5,00 5 12,50 17 42,50 ELIMINADO

 IMais Página 1 de 3

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ

 CONCURSO PÚBLICO - 02/2019

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 210 - ACS “ESF LUIZ MERCADANTE”

 PROVA OBJETIVA

 L PORT MATEM ATUAL INFORMAT C ESPEC

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0317000019 ANDERSON ADRIANO ROSSETO 414436544 22/08/1994 4 10,00 7 17,50 3 7,50 2 5,00 6 15,00 22 55,00 3 HABILITADO

 0317000021 DANIELA MINETTO GUIMARÃES 40.938.678-9 07/05/1988 4 10,00 5 12,50 2 5,00 3 7,50 5 12,50 19 47,50 ELIMINADO

 0317000022 FERNANDO HENRIQUE ANTUNES RIBEIRO 364619399 05/06/1986 5 12,50 3 7,50 2 5,00 1 2,50 6 15,00 17 42,50 ELIMINADO

 0317000024 MARCOS ROBERTO VICENTE 278675499 06/08/1976 AUSENTE

 0317000025 MATEUS BISSOLI GUZZO 48737555-5 28/12/1994 6 15,00 7 17,50 3 7,50 5 12,50 8 20,00 29 72,50 1 HABILITADO

 0317000026 REJANE COUTINHO CRECENCIO 79376824 15/10/1957 3 7,50 5 12,50 3 7,50 0 0,00 9 22,50 20 50,00 4 HABILITADO

 0317000027 RENATA SILVA 48.264.611-1 15/08/1992 3 7,50 6 15,00 1 2,50 3 7,50 9 22,50 22 55,00 2 HABILITADO

 IMais Página 2 de 3

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ

 CONCURSO PÚBLICO - 02/2019

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 211 - ACS “ESF SONIA MARIA DALMAZO SANCHEZ”

 PROVA OBJETIVA

 L PORT MATEM ATUAL INFORMAT C ESPEC

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0317000028 AGNALDO JOSÉ BATISTA ZAMBONI 34974566-3 17/12/1981 2 5,00 2 5,00 1 2,50 3 7,50 6 15,00 14 35,00 ELIMINADO

 0317000030 ANDERSON CARLOS POLIANI 48264574X 19/07/1992 2 5,00 3 7,50 2 5,00 3 7,50 8 20,00 18 45,00 ELIMINADO

 0317000031 ANDRÉIA APARECIDA ROCHA 250821850 20/07/1973 7 17,50 3 7,50 2 5,00 2 5,00 12 30,00 26 65,00 3 HABILITADO

 0317000032 ANGÉLICA CRISTINA HERCULANO 426252469 07/07/1987 4 10,00 5 12,50 3 7,50 2 5,00 9 22,50 23 57,50 4 HABILITADO

 0317000033 BRENO DALPINO BRUSSEZ 41443659-3 08/07/1994 2 5,00 6 15,00 1 2,50 2 5,00 5 12,50 16 40,00 ELIMINADO

 0317000036 GIOVANA LOPES DIAS DE CASTRO 497965549 30/07/1996 6 15,00 4 10,00 3 7,50 2 5,00 5 12,50 20 50,00 5 HABILITADO

 0317000037 JOSILENE RODRIGUES 409392637 08/07/1983 4 10,00 3 7,50 2 5,00 2 5,00 8 20,00 19 47,50 ELIMINADO

 0317000039 LEONARDO LUIZ GAZANI 557598692 19/08/1998 3 7,50 7 17,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 27 67,50 2 HABILITADO

 0317000040 LUIS PAULO TOTINO 226460915 01/02/1970 6 15,00 3 7,50 2 5,00 2 5,00 5 12,50 18 45,00 ELIMINADO

 0317000042 RAFAELA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTANA 59.449.436-9 09/01/1999 6 15,00 2 5,00 1 2,50 3 7,50 5 12,50 17 42,50 ELIMINADO

 0317000043 RONALDO MARTINS 46151650-0 09/05/1990 4 10,00 7 17,50 4 10,00 3 7,50 9 22,50 27 67,50 1 HABILITADO

 0317000044 SILMARA DE FÁTIMA RODRIGUES DE LIMA 30.257.444-x 17/07/1979 4 10,00 2 5,00 0 0,00 3 7,50 7 17,50 16 40,00 ELIMINADO

 0317000045 VANIA NERI RAMOS 409394981 15/09/1981 3 7,50 3 7,50 3 7,50 2 5,00 5 12,50 16 40,00 ELIMINADO

 IMais Página 3 de 3